
SAĞLIKLI KÖYLER PROJESİ DEĞERLENDİRME TOPLANTI SUNUMU 
 
 
Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan Sağlıklı 

Köyler Projesi çalışmaları İlimizde 07 Temmuz 2008 tahinde Sağlık Müdürlüğü Gıda ve Çevre 
Kontrol Şube Müdürlüğü tarafından başlatılmıştır. Bu çalışmalar Gıda ve Çevre Kontrol Şube 
Müdürlüğünde görevli 12 Çevre Sağlığı Teknisyeni tarafından yürütülerek 22 Mayıs 2009 tarihinde 
tamamlanmıştır. 

425 adet köy muhtarlığı, 69 adet 20 hane ve üzeri mezra Çevre Sağlığı Teknisyenleri tarafından 
ziyaret edilerek Muhtar veya görevlendirdiği bir yetkili nezaretinde Köy Ziyaret ve Değerlendirme 
Formu tanzim edilerek imza altına alınmıştır.  
Yapılan çalışmalar 30 Haziran 2009 tarihinde ilimiz Valisi Ramazan SODAN başkanlığında 8 İlçe 
kaymakamı, 28 Belediye Başkanı, Adıyaman Üniversitesi yetkilileri, İl Genel Meclis Başkanı, Sağlık 
Grup Başkanları, üst düzey il yöneticileri ve basının yoğun katılımı ile SAĞLIKLI KÖYLER PROJESİ 
SONUÇ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GRAND İSİAS HOTEL’de yapılmıştır. 

Program Sağlık Müdürü Dr. Mehmet Emin TAŞ ‘ın açılış konuşması ile başlamıştır. Sağlık 
Müdürü Dr. Mehmet Emin TAŞ konuşmasında projenin içeriği ve detaylarının yanı sıra köy ve 
mezralarda yapılan çalışmalar sonucu tespit edilen eksikliklere değinmiştir. Çevre ve insan sağlığını 
olumsuz etkileyebilecek faktörler, çözüm önerileri, ilgili kurum ve kuruluşlarca yapılabilecek işbirliği 
ve organizasyonlar üzerinde durarak, yatırımların insan ve çevre sağlığına yapılması gerekliliğini 
vurgulamıştır. 

 
Sağlık Müdürlüğü Gıda ve Çevre Kontrol Şube Müdürü Ali ÖZBEK SAĞLIKLI KÖYLER PROJESİ 

SONUÇ DEĞERLENDİRME TOPLANTI sunusunda Köy Ziyaret ve Değerlendirme Formu, köylerde 
Çevre sağlığı Teknisyenleri tarafından tespit edilen aksaklıklar ve yapılan çalışmalarla ilgili bir 
sunum gerçekleştirmiştir. Şube Müdürü ÖZBEK sunumunda ayrıca sularla ilişkili hastalıklar, 
dünyadaki tatlı su kaynaklarının durumu,  sağlıklı –güvenli su temini ve tüketimi, klor kullanımı, 
suyun gösterge ve mikrobiyolojik parametreleri, ilimizde ilk defa gerçekleştirilen arsenik ve flor 
tarama sonuçları, Gıda ve Çevre Kontrol Şube Müdürlüğünün çalışmaları konularında bilgilendirme 
yapmıştır. 
 
 Toplantının son kısmında söz alan Adıyaman Valisi Sayın Ramazan SODAN projenin başarılı 
bir çalışma olduğunu, sonuçlarının icracı kurumlarımız tarafından kullanılacağını, ilimizde ilk defa 
böyle bir veri çalışması yapıldığını ve sonuçlarının Adıyaman için faydalı olacağını belirtmişlerdir. 
Ayrıca gazeteciler tarafından yöneltilen soruları da yanıtlayan Vali SODAN sonuçların talep eden 
tüm kurumlarla paylaşılabileceğini açıklamıştır.  

 
 

Projenin başlama tarihinden nihai sunum toplantısına kadar olan aşamada projeye destek 
olan Adıyaman Valimiz Sayın Ramazan SODAN’a teşekkür ederiz. 

 
 Yazılı ve görsel basının göstermiş olduğu ilgiden dolayı da teşekkür ederiz. 
 
 
                                                                              Adıyaman Sağlık Müdürlüğü 
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